429766' 909103'

ОТ

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ц //. &0J2 № f 13 ё

Об определении организации,
осуществляющей эксплуатацию
бесхозяйного объекта

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением «О порядке выявления, учета бесхозяйного имущества и
признания на него права собственности муниципального образования город
Тула», утвержденным решением Тульской городской Думы от 28.11.2012
№ 53/1165, во исполнение решения Советского районного суда города Тулы
от 30.07.2018 по делу № 2а-1795/2018, на основании-Устава муниципального
образования город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить МКП «Тулагорсвет» в качестве организации для
осуществления эксплуатации объекта недвижимого бесхозяйного имущества
- линия наружного освещения хоккейной площадки, расположенной по
адресу: Тульская область, Ленинский район, с. Хрущево, ул. Прудная,
протяженностью 200 м, тип провода СИП 2x16, тип опор СВ-110, количество
опор - 8, количество прожекторов OSF-50- 14.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает в си$$£Ьо71Ня4£о>2 цисания.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

0 0 6 4 1 8

http://www.npacity.tula.ru